
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                                                  РЕШЕНИЕ 
                                   ( четвертая  сессия седьмого созыва) 

 

 

14.11.2022  № 16 

 с. Лебедино  

О внесении изменений и дополнений в решение Лебединского сельского Совета 

депутатов от 15.11.2019 № 19 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет  

Табунского района Алтайского края» 

 

            В соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от  

06 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», сельский Совет депутатов 

  р е ш и л::  

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение сельского 

Совета депутатов» от 15.11.2019 № 19 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского 

края». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии по экономике, плану, бюджету и аграрным вопросам (Петрик Анатолия 

Анатольевича.      

3. Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

4.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель сельского  
Совета депутатов                                                                     С.В.Лукьяненко                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О внесении изменений и дополнений в решение Лебединского сельского Совета 

депутатов от 15.11.2019 г. № 19 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Лебединский сельсовет 

Табунского района Алтайского края» 

                                                                                              Принято решением      

                                                                                              Лебединского сельского 

                                                                                                  Совета депутатов 

                                                                                               от 14.11.2022 г. № 16  

 

 

          Внести в решение от 15.11.2019 г. № 19 «О введении земельного налога на 

территории муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края» (далее Решение) следующие изменения: 

 

1.  Исключить пункт 3.  

3.  Освободить в полном объёме от  уплаты земельного налога - ветеранов 
и инвалидов Великой Отечественной войны. 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                                В.Д. Мозер 
с. Лебедино 

14.11.2022 № 16-п 

 

 


